[image: image1.png]

Тульская область
Муниципальное образование Заокский район

Собрание представителей
 Решение
      от 15 мая 2025 года
                                        № 30/3

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Заокский район Тульской области №59/314 от 27.06.2017 «Об утверждении новой редакции положения о Комитете по земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования Заокский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания представителей муниципального образования Заокский район № 29/1 от 21.03.2025 «О структуре администрации муниципального образования Заокский район», Устава муниципального образования Заокский район, Собрание представителей муниципального образования Заокский район  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Заокский район Тульской области № 59/314 от 27.06.2017 «Об утверждении новой редакции положения о Комитете по земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования Заокский район» (далее – решение) следующие изменения.

1.1. Изложить пункт 1.16. приложения к решению в следующей редакции: «Деятельность Комитета курирует первый заместитель главы администрации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального
образования Заокский район
	А.Л. Клочко